РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2011  г. № 26

О внесении дополнений в Методику расчета арендной платы при аренде объектов муниципального нежилого фонда МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», п. 1  ст. 33 Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ст. 6 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской  области, в целях более эффективного управления муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Внести изменения в Методику расчета арендной платы при аренде объектов муниципального нежилого фонда муниципального образования Сертолово, утвержденную решением Совета депутатов МО Сертолово Ленинградской области от 25.12.2007 года № 111, дополнив подраздел «Административные (офисные) помещения» таблицы 4, определяющей коэффициент вида деятельности, учитывающий социальную значимость и вид деятельности арендатора пунктом «- Организации, оказывающие услуги почтовой связи, Квд = 0,3».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово учесть соответствующие изменения при расчете арендной платы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

4. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального

образования

                            А.П. Верниковский